

Verve ApS

Islands Brygge 32A, 8. 875, 2300 København S

CVR-nr. 43 11 27 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2026.

Nicolai Galal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Verve ApS
Islands Brygge 32A, 8. 875
2300 København S

CVR-nr.: 43 11 27 91
Stiftet: 8. marts 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Nicolai Galal, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har fortsat tabt egenkapitalen på statusdagen med mere end 50 %, men ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Ledelsen har iværksat aktiviteter med henblik på at reetablere egenkapitalen, som gør det muligt at selskabet kan gennemføre sine planer frem imod næste generalforsamling. Egenkapitalen forventes reetableret over det kommende regnskabsår.

Selskabets hovedaktionær tilbagestår for øvrige kreditorer, og ønsker at sikre driften med den fornødne likviditet i det omfang, det kræves frem til næste generalforsamling. Der henvises til note 1.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.088.750 kr. mod 1.008.902 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 609.789 kr. mod 486.104 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtrådt begivenheder som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.088.750	1.008.902
2 Personaleomkostninger	<u>-248.055</u>	<u>-302.522</u>
Driftsresultat	840.695	706.380
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.202</u>	<u>-79.212</u>
Resultat før skat	786.493	627.168
Skat af årets resultat	<u>-176.704</u>	<u>-141.064</u>
Årets resultat	<u>609.789</u>	<u>486.104</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>609.789</u>	<u>486.104</u>
Disponeret i alt	<u>609.789</u>	<u>486.104</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>118.750</u>	<u>212.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.750</u>	<u>212.500</u>
Likvide beholdninger	<u>213.156</u>	<u>73.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>331.906</u>	<u>285.635</u>
Aktiver i alt	<u>331.906</u>	<u>285.635</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-1.212.465</u>	<u>-1.822.255</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.172.465</u>	<u>-1.782.255</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.135.000</u>	<u>1.810.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.135.000</u>	<u>1.810.000</u>
Selskabsskat	142.704	123.064
Anden gæld	<u>226.667</u>	<u>134.826</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.371</u>	<u>257.890</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.504.371</u>	<u>2.067.890</u>
Passiver i alt	<u>331.906</u>	<u>285.635</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-1.822.255	-1.782.255
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>609.790</u>	<u>609.790</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.212.465</u>	<u>-1.172.465</u>

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen med mere end 50 %, men ledelsen forventer, at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Ledelsen har iværksat aktiviteter med henblik på at reetablere egenkapitalen, som gør det muligt at selskabet kan gennemføre sine planer frem imod næste generalforsamling. Egenkapitalen forventes reetableret over det kommende regnskabsår.

Selskabets hovedaktionær tilbagestår for øvrige kreditorer, og ønsker at sikre driften med den fornødne likviditet i det omfang, det kræves frem til næste generalforsamling.

2. Personaleomkostninger

	2025 kr.	2024 kr.
Lønninger og gager	247.164	259.562
Pensioner	0	40.000
Andre omkostninger til social sikring	891	2.960
	248.055	302.522
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.135.000	1.810.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.135.000	1.810.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0